CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội, ngày 29 tháng 09 năm 2021

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

1/ Họ và tên: NGÔ THỊ THÙY LINH

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 13/08/1982

4/ Nơi sinh: Hà Nội

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 012064601 , ngày cấp: 15/01/2014, Nơi cấp: CA TP Hà Nội

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: P107 T/TTổng C.Ty Bưu Chính Viễn Thông, Thành Công, Ba Đình, Hà

Nội

9/ Số điện thoại: 0947265555

10/ Địa chỉ email: linh.ngo@sisi.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Chứng Khoán SmartInvest

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Chủ tịch Hội đồng quản trị

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ:  0 chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 cổ phiếu

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phiếu

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11

năm 2019.

Administrator
Placed Image

Administrator
Placed Image

Administrator
Placed Image

Administrator
Placed Image

Administrator
Placed Image

Administrator
Placed Image

Stt

 .

Mã

CK

Họ tên

Tài

khoả

n

giao

dịch

chứn

g

khoá

n

(nếu

có)

Chứ

c vụ

tại

côn

g ty

(nếu

có)

Mối

quan

hệ đối

với

công

ty/

người

nội bộ

Loại

hình

Giấy

NSH

(*)

(CM

ND/

Pass

port/

Giấy

ĐK

KD)

Số Giấy

NSH

(*)

Ngày

cấp
Nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số

cổ

phiế

u sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ

lệ

sở

hữ

u

cổ

phi

ếu

cuố

i

kỳ

Thời

điểm

bắt

đầu là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Thời

điểm

khôn

g còn

là

người

có

liên

quan

của

công

ty/

người

nội

bộ

Lý

do

(khi

phát

sinh

thay

đổi

liên

quan

đến

mục

13

và

14)

Ghi

chú

(về

việc

khôn

g có

số

Giấy

NSH

và

các

ghi

chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 AAS
Ngô Thị

Thùy Linh

Chủ

tịch

HĐQ

T

CMN

D

0120646

01

15/01/2

014

CA TP

Hà Nội

Nam Từ Liêm,

TP.Hà Nội
0 0

19/01/

2021

1.01
Ngô Văn

Chiến
    Bố đẻ

Đã mất

P107 – Tập thể

Bưu chính Viễn

thông

0 0

1.02
Nguyễn

Thị Liên
    Mẹ đẻ

Đã mất  0 0

1.03
Trần Văn

Thái

Chưa

mở

Bố

chồng

001050

006477

06/03/

2019

CCSQL

HCVTT

XH

Số 206 Đội Cấn,

Ba Đình, Hà

Nội

0 0

1.04

Nguyễn

Thị Đoan

Nghiêm

Chưa

mở

Mẹ

chồng

001150

007443

06/03/

2019

CCSQL

HCVTT

XH

Số 206 Đội Cấn,

Ba Đình, Hà

Nội

0 0

1.05
Ngô Thị

Thuận

111C

0003

88

  Chị gái

115774

22

27/11/

2012

CA Hà

Nội

P107 – Tập thể

Bưu chính Viễn

thông

0 0

1.06

Trần

Minh

Tuấn

Chưa

mở
  Chồng

121748

14

26/10/

2010

CA Hà

Nội

Số 206 Đội Cấn,

Ba Đình, Hà

Nội

0 0

1.07
Trần Nhã

Khanh

Chưa

mở
  Con

Chưa có

Số 206 Đội Cấn,

Ba Đình, Hà

Nội

0 0

1.08
Trần Nhã

Phương

Chưa

mở
  Con

Chưa có

Số 206 Đội Cấn,

Ba Đình, Hà

Nội

0 0

1.09

Trần

Minh

Phúc

Philip

Chưa

mở
  Con  Chưa có

Số 206 Đội Cấn,

Ba Đình, Hà

Nội

0 0

1.10

Trần

Minh

Đức

David

Chưa

mở
  Con  Chưa có

Số 206 Đội Cấn,

Ba Đình, Hà

Nội

0 0

1.11
Trần Nhã

Chi

Chưa

mở
  Con  Chưa có

Số 206 Đội Cấn,

Ba Đình, Hà

Nội

0 0

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có:

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

                                                                                                   NGƯỜI KHAI

                                                                                                     Ngô Thị Thùy Linh

		2021-09-29T17:04:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SMARTINVEST
	I am the author of this document